中華民國藥師公會全國聯合會 函

機關地址：臺北市民權東路一段六十七號五樓

電    話：02-25953856

傳  真： 02-25991052

承 辦 人：張瓊憶執行秘書(分機 117)

受文者：如正本所列

發文日期： 中華民國 109年 7月 15日

發文字號： (109)國藥師舜字第 1091763號

速別： 普通

密等及解密條件： 普通

附件： 研討會會議議程乙份

主旨：本會謹訂於 109年 9月 5日(星期六)舉行「40週年會慶暨國際

研討會」，惠請轉知相關人員報名參加，請 查照。

說明：

一、 2020年為藥師公會全聯會成立屆滿 40週年，對於照護全

民健康，守護用藥安全的藥師具有深遠意義。本會藉此

機會舉辦國際研討會，敬邀全國各界共同參與，並希望

以研討會方式增進國際交流與專家分享各國經驗，本次

研討會因疫情關係，邀請之國外講者將以預錄方式分享，

而台灣講者則現場演講與分享，惠請公告研討會相關訊

息，並轉知相關人員報名參加。

二、 研討會相關訊息：

1、 研討會時間：109年 9月 5日(星期六)

2、 研討會地點：台北圓山飯店 V 樓敦睦廳(台北市中山

區中山北路四段一號)

3、 報名人數：150人

4、 報名方式: 7/20(一)統一網路報名

(https://reurl.cc/GV31AA)，名額有限，額滿為止。

5、 報名問題，請聯絡：02-2910-1782 柯宜均小姐。

6、 相關詳細資訊請至網站查看，網址:

https://reurl.cc/GV31AA

https://2020pharmacist.blogspot.com/

7、 研討會費用:免費。

8、 學分申請：本會將於研討會結束後 1個月內上傳藥事

人員學分積點至衛生福利部繼續教育積分管理系

統。

三、 檢附研討會會議議程乙份。

正本： 25縣市藥師公會、大仁科技大學藥學系、中國醫藥大學藥學系、台北醫

學大學藥學系、台灣大學藥學系、成功大學藥學系、高雄醫學大學藥系

學、國防醫學院藥學系、國立陽明大學藥學系、嘉南藥理大學藥學系

副本： 本會文存

https://2020pharmacist.blogspot.com/

附件一、研討會會議議程

☆流程僅供參考，本會有權變更流程內容☆

時間 主題 講者/引言人

08:50~09:20 報到

09:20~09:25 開場致詞

09:25~09:30 來賓致詞

09:30~09:35 大合照

09:35-09:45 主題引言-藥價合理化策略 邀請中

09:45-10:25 全民健康保險藥品給付制度未來趨勢 邀請中

10:25-10:40 Coffee Break

10:40-11:20 運用臨床實證評估全民健康保險藥品給付制度 邀請中

11:20-12:00 醫藥分業制度於藥品給付機制中之角色 邀請中

12:00-12:30 綜合討論/結論 邀請中

12:30-14:00 午餐

14:00-14:10 主題引言-自我藥療 邀請中

14:10-14:50 國內藥品分級管理制度 食藥署代表

14:50-15:30 國際藥品分級管理制度 台灣藥品行銷暨管理

協會蔡宜芳理事

15:30-15:45 Coffee Break

15:45-16:25 藥師於自我藥療的角色 成功大學藥學系

歐凰姿副教授

16:25-17:05 社區藥師經驗分享 美術藥局

游佩雯藥師

17:05-17:30 綜合討論/結論 邀請中